PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000.

CNPJ: 16.443.632/0001-60 * Tel.: (074) 3675-1159 * Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 001/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA, torna público que se encontra à
disposição dos interessados o Edital do CREDENCIAMENTO Nº 001/2026, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 105/2025, através da Secretaria Municipal de Administração, publicado no Portal da
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe pelo endereço eletrônico:
http://www.saojosedojacuipe.ba.gov.br/licitacoes, objetivando a CREDENCIAMENTO PARA PESSOAS
FÍSICAS OU JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS NAS ÁREAS DE SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, QUE ATENDAM ÀS NECESSIDADES DOS MUNICIPES, DESTE
MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA. O início do recebimento das propostas e documentação de
aptidão ocorrerão no dia 09/03/2026, a partir da divulgação deste aviso no Diário Oficial da União e do
Município, no horário das 08:00 às 14:00 horas, em dias normais de expediente, no Setor de Licitações e
Contratos da Prefeitura Municipal. Duvidas e esclarecimentos pelo E-mail:
copel.pmsaojosedojacuipe@gmail.com.

São José do Jacuípe/BA, 06 de março de 2026.

Josian Lima Novais,
Agente de Contratação.

		2026-03-09T08:42:40-0300